
Известување за доделување на договор

Министерство за образование и наука
Проект за унапредување на основното образование
[bookmark: _GoBack]Предмет на договорот: НАБАВКА НА ЛАПТОП КОМПЈУТЕРИ
Број: MK-MES-217476-GO-RFQ/031-21
	Назив на понудувачите 
	Понудени цени 
	Евалуаирани цени

	Сетек се од техника ДОО
	1.995.000 денари со ДДВ
	1.995.000 денари со ДДВ

	Неоком АД Скопје
	3.015.632 денари со ДДВ
	3.015.632 денари со ДДВ

	Макпетрол АД Скопје 
	3.078.180 денари со ДДВ
	3.078.180 денари со ДДВ

	Анхоч ДООЕЛ Скопје
	4.550.000 денари со ДДВ
	4.550.000 денари со ДДВ



Отфрлени понуди:  Сетек се од техника ДОО
Причини за отфрлање: Понудениот лаптоп е без оперативен систем и без торба, што не е во согласност со барањата од тендерската документација.
	Назив на понудувачот на кого е доделен договорот
	Вкупна вредност на договорот
	Датум на договор и времетраење/
рок за испорака
	Опис на предметот на набавката

	Неоком АД Скопје
	3.015.632 денари со ДДВ
	Рок за испорака 70 дена
	Лаптоп компјутери




Понудувачите кои сакаат да добијат дополнителни информации по однос на причините за неизбор на нивната понуда може да се обратат до Министерство за образование и наука- Проект за унапредување на основното образование, ул. Св.Кирил и Методиј 54, 1000 Скопје (контакт лице: Данијела Манева, danijela.maneva@mon.gov.mk) во рок од 3 работни дена по денот на ова известување за да закажат термин за состанок (debriefing) согласно регулативата (Procurement Regulations for IPF Borrowers, dated July 2016, revised November 2017, and August 2018). 
Датум: 30.06.2021
